
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 
 

 

 
 

г. Чита 

 

 

О внесении изменений в некоторые постановления Правительства 

Забайкальского края 

 

 

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, учитывая письмо 

прокурора Забайкальского края от 18 июня 2014 года № 7/2-20-2014, в целях 

актуализации нормативной правовой базы Забайкальского края Правительство 

Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :  
 

утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые 

постановления Правительства Забайкальского края. 

 

 

 

Губернатор Забайкальского края                                                 К.К.Ильковский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Правительства 

Забайкальского края 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в некоторые постановления  

Правительства Забайкальского края  

 

1. В постановлении Правительства Забайкальского края от 05 ноября 2008 

года № 72 «О взаимодействии исполнительных органов государственной власти 

Забайкальского края по согласованию и утверждению уставов краевых 

государственных унитарных предприятий, краевых государственных учреждений» 

пункт 6 признать утратившим силу; 

2. В постановлении Правительства Забайкальского края от 07 ноября 2008 

года № 76 «О заключении трудовых договоров с руководителями краевых 

государственных унитарных предприятий, краевых государственных учреждений и 

аттестации руководителей краевых государственных унитарных предприятий» (с 

изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского от 24 

мая 2013 года № 202, от 27 августа 2013 года № 348) пункт 6 признать утратившим 

силу; 

3. В постановлении Правительства Забайкальского края от 30 ноября 2010 

года № 457 «О залоговом фонде Забайкальского края» (с изменениями, внесенными 

постановлением Правительства Забайкальского от 10 июня 2011 года № 195) пункт 

4 признать утратившим силу; 

4. В постановлении Правительства Забайкальского края от 30 ноября 2010 

года № 458 «Об утверждении Порядка изменения типа краевого бюджетного 

учреждения в целях создания краевого казенного учреждения» (с изменениями, 

внесенными постановлениями Правительства Забайкальского от 25 октября 2011 

года № 389, от 26 ноября 2013 года № 498) пункт 4 признать утратившим силу; 

5. В постановлении Правительства Забайкальского края от 25 февраля 2011 

года № 53 «О Порядке определения видов особо ценного движимого имущества 

бюджетного учреждения Забайкальского края, автономного учреждения, созданного 

на базе имущества, находящегося в собственности Забайкальского края, и перечней 

особо ценного движимого имущества указанного автономного учреждения» пункт 4 

изложить в следующей редакции: 

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя председателя Правительства Забайкальского края 

А.И.Шеметова.». 

 

 

___________________ 

 


